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今回補正額
歳入
寄附金 ふるさと納税 ５億円
歳出
ふるさと納税返礼品事業に係る経費 ２４８,８５４千円
基金積立金 ２５１,１４６千円

補正後予算額
歳入
寄附金 ふるさと納税 １２億円
歳出
ふるさと納税返礼品事業に係る経費 ５９８.７８５千円
基金積立金 ６０１,２１５千円

当初予算額
歳入
寄附金 ふるさと納税 ７億円
歳出
ふるさと納税返礼品事業に係る経費 ３４９,９３１千円
基金積立金 ３５０,０６９千円

１．ふるさと納税に係る経費 2．ふるさと納税寄附額（見込み）

年度内新規返礼品追加による寄附見込額 ②

令和6年度ふるさと納税寄附見込額 ①＋②

6,253,500円

1,200,000,000円

単位：円

月 6年度寄附額 累計

4月（実績額） 42,778,000 42,778,000

5月（実績額） 52,904,000 95,682,000

6月（実績額） 62,013,000 157,695,000

7月（実績額） 67,251,500 224,946,500

8月（見込額） 67,000,000 291,946,500

9月（見込額） 74,000,000 365,946,500

10月（見込額） 80,000,000 445,946,500

11月（見込額） 176,000,000 621,946,500

12月（見込額） 370,000,000 991,946,500

1月（見込額） 47,000,000 1,038,946,500

2月（見込額） 55,000,000 1,093,946,500

3月（見込額） 99,800,000 1,193,746,500

  計   ① 1,193,746,500


